ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN ĐIỀN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND  Tiên Điền, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2025

Thực hiện kế hoạch số 1302/KH-UBND ngày 23/9/2025 của UBND xã về

việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ gia đình làm nông nghiệp,

lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình, hộ có thu nhập thấp năm 2025.

Đến nay, các thôn đã hoàn thành việc rà soát, chấm điểm, phân loại hộ và thông qua ý

kiến nhân dân về kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, UBND xã thông báo niêm

yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn xã như sau:

1. Danh sách hộ niêm yết:

- Hộ nghèo: 84 hộ, 137 nhân khẩu.

- Hộ cận nghèo: 137 hộ, 408 nhân khẩu.

- Hộ thoát nghèo: 17 hộ, 36 khẩu.

- Hộ thoát cận nghèo: 45 hộ, 132 khẩu.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

2. Địa điểm niêm yết

- Tại trụ sở Văn phòng HĐND&UBND xã, Trung tâm phục vụ hành chính

công xã.

- Trụ sở nhà văn hoá các thôn.

- Trang thông tin điện tử xã Tiên Điền.

3. Thời gian niêm yết

- 03 ngày, từ ngày 05/11/2024 đến hết ngày 08/11/2025.

UBND xã thông báo về việc niêm yết công khai kết quả rà soát hộ nghèo,

trong thời gian niêm yết, tổ chức, các hộ gia đình, cá nhân có ý kiến liên quan đề

nghị phản ánh trực tiếp về UBND xã Tiên Điền (qua Phòng Kinh tế, SĐT:

0865.00.2456)./.
Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các Phòng: Kinh tế, VHXH;

- Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Ban công tác MT các thôn;

- Lưu: VT, KT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Tiến Anh

		2025-11-05T09:14:23+0700

		2025-11-05T09:18:11+0700

		2025-11-05T09:18:12+0700

		2025-11-05T09:18:35+0700